dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep oTuyeTa 06
oueHke

21-1127

21-1214

21-1219

21-1226

21-1251

21-1264

21-1263

21-1269

Iop. NMuo
3aKJIlouMBLUEE
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLUEHKHU

000 "Konnerwus
OLLEHKN U
3KCcnepTm3bI"

000 "Konnerus
OLLEHKU n
3KCnepTun3bl”

000 "Konnerwus
OLIEHKN U
3KCcnepTm3bI"

000 "Konnerus
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "Konnerus
OLLEHKUN 1"
3KcnepTm3bI"

000 "Konnerus
OLIEHKW 1
3KCnepTun3bl”

000 "Konnerus
OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bI"

000 "Konnerus
OLLEHKW ©
3KCnepTun3bl”

CBepeHusn

Myp3unHa EneHa BuTtanbeBHa

007289

08.04.2011

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

16.08.2021

23.08.2021

27.08.2021

23.08.2021

27.08.2021

28.08.2021

03.09.2021

03.09.2021

O6BbeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBanucdukKaumoHHoOro
aTTecraTa

OLIleHKa HeABVXXUMOCTU

OoLUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OUEeHKa ABVXUMOro
UMyLLLeCTBa

oueHka busHeca

oueHka busHeca

oLeHKa busHeca

OoUEeHKa HeaABUNXNMOCTHK

oL eHKa HeABUNXNMOCTK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



21-1293

21-1336

21-1392

21-1398

21-1418

21-1424

21-1439

31-

2021/03/99/50360200

33-
2021/03/99/50360200

34-
2021/03/99/50360200

36-
2021/03/99/50360200

50-638/2021

51-638/2021

52-638/2021

000 "Konnerus
OLEHKN 1"
3KCnepTun3bI"

000 "Konnerus
OLLEHKN
3KCcnepTunsbl”

000 "Konnerus
OLEHKN 1"
3KCcnepTmn3bI"

000 "Konnerus
OLEHKUN "
aKCnepTun3bI"

000 "Konnerus
OLEHKN 1"
3KCnepTun3bI"

000 "Konnerwus
OLLEHKN 1
aKCnepTun3bI"
000 "Konnerus
OLLEHKUN 1"

3KCnepTun3bI"

00O "OueHkKa
Ctonunupbl"

000 "OueHka
Ctonunuybl"

000 "OueHka
Ctonnub!"

00O "OueHkKa
Ctonunupbl"

000 "OpwoH-Irn"

000 "OpwuoH-r1"

000 "Opwuon-rn"

06.09.2021

14.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

01.09.2021

24.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

OoLeHKa OBUXXUMOIro
nmyulectBa

OoLeHKa HeaABUNXNMOCTN

OoLeHKa OBUXXNMOIro
nmyulecTtBa

OLIeHKa OBUXXUMOTr0
MMyLLecTBa

oLeHKa OBU>XXNMOIro
mnMmyuiecTtea

OLleHKa OBUXVUMOTo
nMyLlecTBa

OLleHKa OBUXXUMOro
MMyLLecTBa

OoUEeHKa HeaABUNXNMOCTHK

OoLeHKa HeaABUNXNMOCTK

OUEHKa HeaBMXnMmocTu/
OoLeHKa OBUXNUMOro
nMyuiecTBa

oueHKa HeaBUXUMOCTN/
OLIeHKa OBUXXUMOTr0
MMyLLecTBa

OoLeHKa HeaABUNXNMOCTK

OLIleHKa HeABVXXUMOCTU

oL EeHKa HeEABNXNMOCTHK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



53-638/2021

54-638/2021

01-10-OK

02-10-OK

03-10-OK

04-10-OK

05-10-OK

06-10-OK

07-10-OK

08-10-OK

09-10-OK

10-10-OK

11-10-OK

000 "OpwoH-Irn"

000 "OpwuoH-r1"

000 "OpwuoHn-rn"

000 "OpwuoH-rn"

000 "OpwuoH-rn"

000 "OpwoH-T 1"

000 "OpwvoHn-rn"

000 "OpwuoH-Irn"

000 "OpwuoH-rn"

000 "OpwoH-T 1"

000 "Opwuon-rn"

000 "OpwuoH-Irn"

000 "OpwuoH-Irn"

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

OLeHKa

OLEHKa

OLLeHKa

OLEHKa

OoLleHKa

OoLleHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OoLeHKa

OoLleHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLleHKa

HeOaBMXXUMOCTN

HEOABVXXNMOCTH

HeOBMXUMOCTN

HeOABMXUNMOCTHU

HeOaBMXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTN

HeOABMXUMOCTHU

HeOaBMXUMOCTHU

HeOBVMXUMOCTHU

HEeOBVMXUMOCTN

HeOBMXUMOCTHU

HeOaBMXUMOCTHU

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



