Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Мурзина Елена Витальевна         007289         08.04.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-1127	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	16.08.2021	оценка недвижимости	рыночная
						21-1214	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	23.08.2021	оценка движимого имущества	рыночная
21-1219	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	27.08.2021	оценка движимого имущества	рыночная						
21-1226	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	23.08.2021	оценка бизнеса	рыночная						
21-1251	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	27.08.2021	оценка бизнеса	рыночная						
21-1264	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	28.08.2021	оценка бизнеса	рыночная						
21-1263	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	03.09.2021	оценка недвижимости	рыночная						
21-1269	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	03.09.2021	оценка недвижимости	рыночная						

21-1293	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	06.09.2021	оценка движимого имущества	рыночная
21-1336	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	14.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
21-1392	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.09.2021	оценка движимого имущества	рыночная
21-1398	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.09.2021	оценка движимого имущества	рыночная
21-1418	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.09.2021	оценка движимого имущества	рыночная
21-1424	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.09.2021	оценка движимого имущества	рыночная
21-1439	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	30.09.2021	оценка движимого имущества	рыночная
31- 2021/03/99/50360200	000 "Оценка Столицы"	01.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
33- 2021/03/99/50360200	000 "Оценка Столицы"	24.08.2021	оценка недвижимости	рыночная
34- 2021/03/99/50360200	ООО "Оценка Столицы"	16.08.2021	оценка недвижимости/ оценка движимого имущества	рыночная
36- 2021/03/99/50360200	ООО "Оценка Столицы"	16.08.2021	оценка недвижимости/ оценка движимого имущества	рыночная
50-638/2021	ООО "Орион-ГЛ"	20.08.2021	оценка недвижимости	рыночная
51-638/2021	ООО "Орион-ГЛ"	20.08.2021	оценка недвижимости	рыночная
52-638/2021	ООО "Орион-ГЛ"	20.08.2021	оценка недвижимости	рыночная

53-638/2021	ООО "Орион-ГЛ"	26.08.2021	оценка недвижимости	рыночная
54-638/2021	ООО "Орион-ГЛ"	27.08.2021	оценка недвижимости	рыночная
01-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	30.08.2021	оценка недвижимости	рыночная
02-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	02.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
03-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	02.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
04-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	02.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
05-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	03.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
06-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	03.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
07-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	03.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
08-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	06.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
09-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	06.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
10-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	07.09.2021	оценка недвижимости	рыночная
11-10-OK	ООО "Орион-ГЛ"	07.09.2021	оценка недвижимости	рыночная